
Číslo honitby: CZ2114110026 

Název HS: Vysoká Libeň 

Sídlo HS: Vysoká Libeň 1, 277 38 Mělnické Vtelno 

Den registrace: 12.3.2003 

Číslo registrace: 13362/2003-2/205 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009454 

Honební starosta: Ing. Radek Mareš, Boženy Koutníkové 2015, 250 88 Čelákovice 

Honební místostarosta: Bc. Martina Götz, Bc. Martina Götz, Mělnická č.p. 107, 277 38   

                                         Mělnické Vtelno, Radouň  

Další členové honebního výboru: Drahuše Havlová, Vysoká Libeň 87, 277 38 Měl. Vtelno  

       Petr Horák, Vys. Libeň-Radouň 128, 277 38 Měl. Vtelno 

       Miroslav Matuna, Vys.Libeň-Radouň 125, 277 38 Měl. Vtelno 

       Miloš Poláček, Vysoká Libeň 28, 277 38 Mělnické Vtelno 

       Jan Richter, Vysoká Libeň 164, 277 38 Mělnické Vtelno   

      

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis hranic 

honitby): 

Od kóty 282,3 na silnici mezi obcemi Vysoká Libeň a Mělnické Vtelno pokračuje hranice 

směrem severním na silnici Radouň-Chorušice, po silnici směrem na Radouň do ohybu silnice 

a pak po elektrovodu směrem severním do rokle. V údolí rokle se hranice stáčí směrem 

západním pod obec Zahájí až ke kótě 229,0. Po údolí směrem jihozápadním až ke kótě 219,0. 

Pak směrem jihovýchodním po trase elektrovodu na okraj lesa. Odtud přes kótu 288,0 na silnici 

Řepín-Vys.Libeň ke kótě 268,6. Po silnici směrem na Řepín až na okraj lesa, kde se stáčí 

směrem jižním, přetíná výběžek lesa a dále po okraji lesa ke kótě 256,9, kde z rohu lesa 

pokračuje na protější roh lesa (s arondací zem.půdy) na silnici Vysoká Libeň-Byšice. Po této 

silnici směrem na Byšice až na okraj lesa. Po jižní hranici lesa na jeho okraj. Dále pak směrem 

východním až na katastrální hranici (pozemkovou držbu). Odtud směrem severovýchodním, 

přes kótu 251,0 dále 252,2 a dále přetíná silnici Vys.Libeň-Krpy u kóty 254,6 a pokračuje stále 

po katastrální hranici kolem kóty 271,5 na silnici V.Libeň-M.Vtelno. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 
 


